
Jméno Období Podklady 1 Podklady 2 Podklady 3 

Ušák Filip 1.1.2023 
do 
30.6.2023 

1) VRT - účast na desítkách jednání, aktivní hledání optimální varianty 
2) Lokálky - účast na desítkách jednání, aktivní účast při záchraně 
provozu na linkách Louny - Slaný, Žatec - Lužná, hledání kompromisu na 
provozu trati Varnsdorf - Rybniště 
3) Spravedlivá transformace - aktivní připomínkování, účast na 
desítkách jednání, studium veškerých dostupných podkladů 
4) Územní plánování - připomínkování trasování 1/13 Děčín - Manušice, 
aktivní hledání variant levobřežního napojení Děčína - návaznost na 
VRT, trasování 1/9 v okolí Štětí a Úštěka... 
5) Opoziční práce - předkládání desítek návrhů v rámci orgánů, jichž 
jsem členem 

- Předseda pracovní skupiny FV v záležitosti kontroly 
financování silnice 2/262. Studium stovek stran 
dokumentací... 
- Člen pracovních skupin k VRT a Kozí dráze. Účast na 
desítkách jednání - viz výše 
- Podpora zájmů ÚK v rámci politických platforem, ve 
kterých působím 

- Účast na desítkách akcí, na které jsem zván (premiéry 
Severočeského divadla, vernisáže, konference, besedy atp.) - 
prezentace na soc. sítích atd. 
- Účast na společenském a kulturním životě v Ústeckém kraji 
- desítky akcí v průběhu roku napříč krajem - prezentace na 
soc. sítích atd. 

Vlach 
Vladimír 

1.1.2023 
do 
30.6.2023 

V návaznosti na zprávu z kontroly Kontrolního výboru jsem inicioval 
kontrolu Finančním výborem. Tato kontrola se týkala výše bankovních 
poplatků ve čtyřech krajských PO. Kontrola FV proběhla v prvním 
pololetí 2023. Hmatatelným výsledkem by mělo být snížení celkových 
výdajů u kontrolovaných subjektů. 
 
V Komisi investic a majetku aktivně dlohodobě poukazuji na 
nehospodárné vyřazování a likvidaci nepotřebného majetku. Několikrát 
jsem v uvedeném období navrhl (a komise schválila) nabídnutí k prodeji 
namísto přímé likvidace. Věřím, že na základě těchto podnětů se 
podařilo v kraji zpěněžit majetek, který by jinak byl bez užitku 
zlikidován. 

  

Kutner 
Zdeněk 

1.1.2023 
do 
30.6.2023 

Podíl na vypracování nových pravidel pro převod zbytného majetku ÚK 
a pravidel pro vyřazování movitého majetku ÚK a příspěvkových 
organizací (dražby, aukce). Dojde k zvýšení příjmů kraje oproti 
stávajícímu systému. 

100 % účast na všech jednáních ZÚK, KIM a výboru pro 
zemědělství a venkov. Aktivně se podílím na projednávání 
předložených materiálů. Některé investiční akce, které jsou 
náročné prověřuji i na místě. 

Vzhledem k tomu, že jsem i starostou obce, tak na jednáních 
starostů přenáším informace z ÚK, ale i naopak. Připomínky 
starostů tlumočím i radním kraje. Často se setkávám i s 
občany okresu Louny, při kterých funguje stejný systém. 

Řezníček Jiří, 
Mgr. 

1.1.2023 
do 
30.6.2023 

Účast a zajištění schůzky pro spolupráci a podepsání memoranda o 
spolupráci mezi ÚK a rodinou Lobkowiczů. 

Pravidelná účast na jednání kontrolního výboru ÚK, jednání 
dopravní komise ÚK 

Informování občanů Roudnice o investičních akcích ÚK. v 
současné době je to především rekonstrukce mostu přes 
Labe, která má začít v březnu 2024 a trvat dva roky, zároveň 
informace o poslední části obchvatu a novém mostu přes 
Labe. 
Stavba nového mostu přes železnici směr Straškov. 
Otevření přístaviště pro malá plavidla a zároveň nová 
výstavba zázemí pro tyto plavidla. 
Účast na otevření nově zrekonstruovaného nádraží v 
Roudnici. 

Kranda Jan, 
Mgr. 

1.1.2023 
do 
30.6.2023 

Pravidelná účast na jednáních krajského zastupitelstva, Výboru pro 
výchovu, vzdělávání a zaměstnanost, Komise pro sport a volný čas 
(pouze jednou omluven ze zdravotních důvodů z jednání Komise 
3.1.2023). 
Spolupráce s ředitelkou LZŠ Měcholupy a předsedkyní Asociace 
logopedů ve školství Mgr Lenkou Kořínkovou - oslovení několika 
senátorů při schvalování novely školského zákona v květnu tohoto roku 
s požadavky ALŠ. 

 Předávání informací o dotačních programech Sport 2023 a 
Volný čas 2023 sportovním a volnočasovým spolkům na 
Žatecku (např. Jazzmani Žatec, Budík, z. s. - Kroužky 
programování a robotiky Baltík Žatec). 
Spolupráce při organizaci soutěže v programování s 
celostátní účastí "Žatecké setkání" 12- 1š. 5. 2023 (Sice 
finančně podpořeno Městem Žatec, ale s přesahem pro kraj. 
Ústecký kraj finančně podpořil jiný projekt - příměstský tábor 
organizovaný spolkem Budík, z.s.) 
Spolupráce při organizaci a zároveň účast na přehlídce 
žákovských orchestrů ZUŠ Popfest Žatec 2023 - akce opět s 
účastí orchestrů z Ústeckého kraje (Žatec, Louny, Podbořany, 
Klášterec nad Ohří, Litvínov) i z jiných krajů (Česká Lípa, 



Brandýs nad Labem). 

Řehák Jiří, 
Mgr. 

1.1.2023 
do 
30.6.2023 

Úspěšná komunikace s MŽP ohledně uvolnění 50 000 000 z OPST na 
filmové pobídky, úspěšné završení komunikace s MMR ohhledně 5 000 
000 na ubytovací vouchery v Českém Švýcarsku 

Aktivní účast ve Správní radě DA Krušnohoří a OPS České 
Švýcarsko, Vytvoření a vedení pracovní skupiny zaměřené 
na kulturně kreativní odvětví (kreativni.uk), výjezdy s 
expertní skupinou kreativni.UK do regionu kvůli zjištění 
aborpční kapacity na tematickou výzvu na kreativní huby - 
přes deset výjezdů do všech okresů kraje, pravidelná účast 
na Asociaci krajů - komise pro cestovní ruch 

Účast na více než 20 kulturních a společenských akcích; 
výjezdy do okresních měst kraje v rámci Rady ÚK, pravidelná 
jednání se saskou stranou ohedně problematiky Českého 
Švýcarska, účast na prezentaci regionů v Bruselu 

Schiller Jan, 
Ing. 

1.1.2023 
do 
30.6.2023 

Organizace a účast na jednáních na všech úrovních samosprávy – 
obecní, krajské, republikové i mezinárodní, zahrnujících široké spektrum 
oborů – financí, cestovního ruchu, dopravy, zdravotnictví, sportu, 
kultury, složek IZS, školství, zemědělství, sociální oblasti apod. Jednání 
se zástupci obecních i krajských samospráv, s poslanci, se členy vlády, s 
představiteli samosprávných sdružení se zástupci státních i soukromých 
podniků (významní obchodní partneři Ústeckého kraje, významní 
investoři v Ústeckém kraji), se zástupci cizích států (s velvyslanci, 
delegacemi, zástupci soukromého sektoru) či se zástupci národnostních 
menšin žijících v Ústeckém kraji. 
Vyjednávání o spolupráci s významnými podniky státními i soukromými 
(ČEZ, Severočeské doly, Povodí Ohře, SEVEN aj.). Iniciace jednání k 
přerozdělení financí z Fondu pro spravedlivou transformaci. 
Aktivní účast při řešení krizové situace v souvislosti s válkou na Ukrajině 
- jednání s obcemi, kraji, státem, složkami IZS a dalšími subjekty. 

Aktivní činnost v Radě Asociace Krajů ČR a její Komisi pro 
financování a majetek krajů (předsednictví) a v dalších 
pracovních skupinách, komisích a platformách 
(Hospodářská a sociální rada ÚK, Vodíková platforma, 
Regionální stálá konference, RRA aj.). Účast na jednání 
vládní komise pro pevnostní města směřující k záchraně 
historických objektů v Terezíně. 

Osobní účast na akcích podpořených Ústeckým krajem (akce, 
které obdržely záštitu hejtmana – např. odborné konference 
pořádané Krajskou zdravotní, akce organizované Ústeckým 
krajem – např. konference Budoucnost ÚK, ocenění hasičů 
zasahujících při požáru Českého Švýcarska, setkání u 
památníku Přemysla Oráče či akce, na něž Ústecký kraj 
finančně přispěl – např. sportovní soutěže, kulturní akce 
apod.). Pravidelné setkávání se středoškoláky v rámci 
projektu Poznej ÚK. 



Zalabáková 
Jindra, Ing. 

1.1.2023 
do 
30.6.2023 

pracovní jednání ohledně dopravy dětí s poruchou autistického spektra 
do škol - spolu s městem Ústí nad Labem 
začlenění metody Abaku do výuky matematiky - spolu s městem Praha 
spolupráce škol s firmou STRABAG 
pracovní setkání s ministrem školství - téma kapacit škol 
jednání na téma SI třída - digitalizace škol 
Směna budov - Duchcov , Ústí nad Labem 
spolupráce s firmou Kargo 
nadané děti 
Asociace škol a školských zařízení 
konkurzy na ředitele škol 
Ekocentrum 
jednání k Olympijskému festivalu v Mostě 
spolupráce s VŠ - UJEP, ČVUT 
Post Bellum 
NSA - řešení sportovní infrastruktury 
Chemická centra 
Jak na kvalitní školy 
obědy do škol 
setkání s OHK 

člen Komise Rady  AKČR pro školství a sport 
člen Rady pro odborné vzdělávání pod MŠMT 
člen pracovní skupiny pro zajištění lidských zdrojů pro 
rozvoj jaderné energetiky pod MPO a MŠMT 
člen poradního sboru EVVO v Ústeckém kraji 
host Unie školských asociací České republiky 
host Komise pro sport a volný čas 
host Výboru pro výchovu vzdělávání a zaměstnanost 

poděkování žákům za reprezentaci Ústeckého kraje 
Mezinárodní zápas v košíkové v Chomutově 
Atletika - vyhodnocení nejlepších atletů Ústeckého kraje - KÚ 
soutěž Ústecký dent - Zdravotní škola v Ústí nad Labem 
ZODM 
DofE 
nadační fond Albert 
Sokrates - Most 
Valentýnský koncert 
Sportovec roku 
Mladý chemik - vyhlášení  
Auto CAD - soutěž 
poznej Ústecký kraj - akce hejtmana 
rozhovor pro Učitelské noviny, rozhlas Sever 
Gastro soutěž v Děčíně 
odborná konference Budoucnost Ústeckého kraje - 
strategické zdroje a suroviny regionu 
Festival péče o duši - Gymnázium Rumburk 
Kocour CAP soutěž mladých barmanů 
Biologická olympiáda - Gymnázium Teplice 
Microsoft - Kraje pro bezpečný internet 
ELNA běh - Louny 
PAQ Resers 
Děčínská kotva 
Atletika pro děti 
Run tour 
Tour de femini 
konference k primární prevenci 
Dobrá škola - Moderní škola 4.0 
představení Středního článku 
výtvarná soutěž Památníku Terezín 
Dobrý list Hospodářské komory 
Tohle je box 

Růžička Jan, 
Ing. 

1.1.2023 
do 
30.6.2023 

-jednání s Evropskou investiční bankou - hledání zdrojů financování 
projektů ve zdravotnictví a sociální oblasti v rámci 3. pilíře mechanismu 
spravedlivé transformace (úvěr s dotací od Evropské komise) 
-jednání s Národní rozvojovou bankou - hledání zdrojů financování 
projektů ve zdravotnictví a sociální oblasti (úvěr s dotací od Evropské 
komise) 
-člen řídícího výboru/pracovní skupiny projektu podpory implementace 
projektů v 3. pilíři mechanismu spravedlivé transformace 
-jednání s Rozvojovou bankou Rady Evropy - hledání zdrojů financování 
projektů ve zdravotnictví a sociální oblasti 
-jednání s tuzemskými bankami na téma zhodnocování našich 
finančních prostředků-letos díky tomu více než 100 milionů korun do 
rozpočtu 
-jednání s tuzemskými bankami na téma evidenčního cashpoolingu pro 
Ústecký kraj a všechny příspěvkové organizace 
-jednání s tuzemskými bankami na téma evidenčního cashpoolingu pro 
města a obce Ústeckého kraje a jejich příspěvkových organizací i 
obchodních společností 
-informování o dotačních možnostech obcí - setkání se zástupci obcí - na 

člen Komise Rady AKČR pro financování a majetek krajů-
účast na všech jednáních 
předseda dozorčí rady DA Krušnohoří - do června 2023-
účast na všech jednáních 
člen správní rady DA Krušnohoří - od června 2023-účast na 
všech jednáních 
předseda správní rady DA Krušné hory-účast na všech 
jednáních 
účast (jako host) na představenstvech Krajské zdravotní 
a.s.-účast na všech jednáních 
účast (jako host) na finanční komisi a výboru-účast dle 
časových možností 
člen řídícího výboru/pracovní skupiny projektu podpory 
implementace projektů v 3. pilíři mechanismu spravedlivé 
transformace (společně se zástupci 3 krajů PwC, MMR, 
EIB,NRB, EK atd.) 
člen hodnotitelské komise Ministerstva zemědělství - 
regionální potravina 

-Úštěk-konzultace hospodaření, informování o dotačních 
možnostech, návrhy opatření ke zlepšení finanční situace 
(jednání proběhla na žádost starosty) 
-Český Jiřetín-konzultace hospodaření, informování o 
dotačních možnostech, návrhy opatření ke zlepšení finanční 
situace (jednání proběhlo na žádost starosty, účasten byl i 
Tomáš Rieger) 
-Vilémov-konzultace hospodaření, informování o dotačních 
možnostech, návrhy opatření ke zlepšení finanční situace 
(jednání proběhlo na žádost starosty, účasten byl i Jiří 
Kulhánek) 
-Dlažkovice-konzultace hospodaření, návrhy na proces 
oddlužení obce+oddlužení obce (jednání proběhla na žádost 
starosty, účasten byl i Tomáš Rieger) 
-Slavnostní předávání ocenění za hašení požáru v Českém 
Švýcarsku 
-Účast na pietním aktu k 78. výročí ukončení 2. světové války 
a k uctění památky 313 obětí pochodu smrti 
-Účast na slavnostní prezentaci výsledků mezinárodní 



Lounsku, Lovosicku a na Litoměřicku architektonické soutěže o návrh na Transformační centrum 
Ústeckého kraje  
-Účast na kontrolních dnech staveb odboru investic a Krajské 
zdravotní, a.s. 

Mejstříková 
Lubomíra, 
Ing. CSc., 
MBA 

1.1.2023 
do 
30.6.2023 

- Pracovní skupina EVVO – člen pracovní skupiny, spolupráce odboru 
ZPZ a SMT v oblasti environmentální výchovy, vzdělávání a osvěty - 
účast na jednáních pracovní skupiny, návštěva Ekocenter v Libereckém 
kraji, návštěva Ekocentra SEVER v Litoměřicích a VÚHU Most 
- Fond rozvoje Ústeckého kraje – člen pracovní skupiny, pravidelná 
jednání za účelem projednání návrhů projektů kraje a jejich zařazení do 
zásobníku, informace o realizaci a ukončených projektech. 
- Kůrovcový kalamitní štáb – předsedkyně štábu, 1. pololetí 2023 
proběhlo jednání, řešení problematiky následků výskytu kůrovce v 
ústeckém kraji 
- Člen hodnotící komise v rámci veřejné zakázky na služby s názvem 4. 
etapa 2019-2022- Geodetické zaměření“ „Implementace území 
soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji 
- Výbor ŽP – účast na výboru jako host, účast na exkurzích pořádaných 
výborem – velkolom ČSA 
- Člen Řídícího výboru Transformační centrum Ústeckého kraje 
- Účast na setkání s RRA – představení 4. pilíře TCÚK 
- OPST – jednání k cirkulární ekonomice 
- Jednání „Příprava pro budoucí, nové využití rekultivovaných lokalit v 
Ústeckém kraji“ – pozvánka DIAMO a AOPK 

- Komise pro životní prostředí a energetiku při RAKČR, člen 
komise – aktivní přístup v řešení různých problematik, např. 
AZZÚ, CHKO, neúměrný stav zvěře 
- Mezirezortní komise k řešení ekologických škod – člen 
komise  
- Regionální stála konference Ústeckého kraje, 
místopředseda - podpora strategických projektů, které 
budou financovány z prostředků Fondu spravedlivé 
transformace.  
- Hospodářská sociální rada Ústeckého kraje, člen – účast 
na pravidelných jednáních rady a sněmech 

- Účast na vyhlášení finalistů soutěže Skleněná popelnice   
- Účast na setkání se starosty pořádané Ústeckým krajem   
- Účast na setkání se starosty v jednotlivých ORP pořádané 
Ústeckým krajem – Most, Chomutov, Louny – prezentace 
činnosti odboru ZPZ 
- Udělení záštity a účast na workshopu „Voda v posttěžební 
krajině“ 
- Účast na slavnostním oceňování za požár v Českém 
Švýcarsku – Litoměřice   
-      Setkání s delegací Zakarpatí 

Plecitý 
Zdeněk 

1.1.2023 
do 
30.6.2023 

Spolupracuji na tvorbě produktové mapy, která usnadní budování 
korektních vztahů mezi regionálními producenty a jejich odběratelů. 
Nabízí také využití lokální produkce jako turistického cíle. 
Jako předseda výboru pro zemědělství a venkov se aktivně podílím na 
činnosti výboru.  
V daném období jsem komunikoval se zemědělskými svazy, jak v rámci 
kraje, tak i v rámci celé ČR - Agrární komora, Zemědělský svaz, Asociace 
soukromého zemědělství, Potravinářská komora, Krajská veterinární 
správa, SZIF, Spolek podřipských oráčů.  
Jsem iniciátorem v propojení stravovacích zařízeních Krajské zdravotní, 
a.s. a lokálními zemědělci a potravináři. 
Spolupracuji s představiteli celostátního projektu Skutečně zdravá škola, 
který se zabývá zásadními změnami v oblasti kvality a udržitelnosti 
školního stravování a vzdělávání v něm. 
Účastním se  jednáních kůrovcového kalamitního štábu zřízeného ÚK. 
Komunikuji se zástupci České zemědělské univerzity a Českého spolku 
pro agrolesnictví. Komunikace se týká přípravy semináře v ÚK na téma 
agrolesnictví je systém, který může pomoci. 
Komunikuji s krajským sdružení MAS na téma propojení lokálních 
zemědělců a potravinářů se stravovacím zařízení ZŠ a MŠ v našem kraji. 

Jsem aktivním členem celostátní Tematické pracovní 
skupiny - uplatnění lokálních potravin ve veřejném 
stravování (ZŠ, nemocnice, sociální zařízení) zřízenou 
Státním zemědělským intervenčním fondem (SZIF). 

Zúčastňuji se všech akcí se zemědělskou tématikou v ÚK. 
- Zahrada Čech v Litoměřicích 
- Mezinárodní pivní festival v Litoměřicích 
- Zemědělský den ve Straškově 
- Dožínky v Peruci 
- Setkání u památníku Přemysla Oráče ve Stadicích 
- Vyhlášení soutěže o pivo a víno ÚK v Ústí nad Labem a v 
Litoměřicích 
- Vinařská konference ve Valticích 
- Severočeské farmářské trhy 
- Myslivecké kynologické akce pořádané okresními 
mysliveckými spolky 
- Předávání cen fotbalového turnaje mladších a starších žáků 
o pohár hejtmana ÚK v 

Novotný 
Miroslav 

1.1.2023 
do 
30.6.2023 

100 % účast na všech zasedáních zastupitelstva Ústeckého kraje a 
Komise pro sport a volný čas Rady ÚK kromě účasti na 20. zimní 
Olympiádě dětí a mládeže v Královéhradeckém kraji ve dnech 22. - 
26.1.2023. Ocenění medailistů ZODM. Organizace návštěvy Ondřeje 

V rámci pracovní skupiny Komise pro sport a volný čas Rady 
ÚK se účastním ve sportovním prostředí mnoho setkání, 
debat a seminářů např. Prioritizace sportů (diferencované 
financování sportovních svazů v ČR) a Digitalizace procesů 

Od začátku roku 2023 jsem navštívil různé sportovní a 
volnočasové akce např. pohár Final 4 basketbalu žen v 
Chomutově, Mezinárodní utkání ve futsalu žen v Kadani, 
Atletika pro děti v rámci Ústeckého kraje v Lounech a 



Šebka - předsedy Národní sportovní agentury v Ústeckém kraji dne 3.4. 
2023. 

NSA a funkcionalita Rejstříku sportu apod. Chomutově, sérii o 3.místo Mistrovství ČR házené mužů v 
Lovosicích, taneční soutěž v aerobiku Dance Mania Cup v 
Teplicích, Česko vesluje v různých složkách IZS, učitelů, žáků 
apod. po celém Ústeckém kraji, lední hokej v Bílině a 
Litvínově, fotbal v Teplicích, finále Mistrovství ČR basketbalu 
mužů v Děčíně, Mistrovství ČR Final Four dorostenců a 
dorostenek v pozemním hokeji v Kadani  a další podobná 
setkání sportovního prostředí. 

Kocánek 
Marek, Ing. 

1.1.2023 
do 
30.6.2023 

Spoluorganizace kick-off meetingu za účelem studie HSOÚ pro ORP 
Litoměřice 

Účast na debatě o záměru založení CHKO Krušné hory s 
ředitelem AOPK Františkem Pelcem 
Účast na společném výjezdním zasedání komise dopravní s 
komisí pro regionální rozvoj, cestovní ruch a lázeňství k 
tématu Kozí dráhy 
Účast na setkání k problematice VRT – železniční uzel Ústí 
nad Labem, závěry a požadavky města Ústí nad Labem a 
jeho expertní skupiny 

Obousměrný přenos informací mezi Ústeckým krajem a 
městem Litoměřice 

Nechybová 
Věra, Ing. 

1.1.2023 
do 
30.6.2023 

Aktivní účast na  jednáních a souvisejících aktivitách ve všech úrovních 
samosprávy - obecní, krajské. Relevantní zkušenosti přenášeny do 
činnosti členky Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

Aktivní činnost na jednání výborů. Účast v hodnotící 
skupině Zlaté cimbuří.  Aktivní účast na akcích a jednáních 
Krajské rady seniorů. Organizace činností spolku. 
Komunikace s panem náměstkem Kulhánkem k financování 
spolku. Zajištění povinné finanční spoluúčasti spolku. 
Aktivní účast na jednání pracovní skupiny Severočeské 
divadlo. Komunikace s náměstkem Řehákem k řešení 
budoucnosti Severočeského divadla a Muzea v Ústí nad 
Labem. Zajištění podkladů pro jednání. 

.  Aktivní pomoc a konzultace neziskovým organizacím se 
zpracováním dotačních žádostí. Komunikace se sportovními 
kluby a organizátory kulturních akcí. Komunikace s zástupci 
obcí - přenos informací z jednání ZÚK. Poskytování informací 
o dotačních titulech ÚK. 
Spolupráce s vedením kraje na úrovni Krajské rady seniorů 
Ústeckého kraje, komunikace s vedoucí odboru Ing. 
Lafkovou, koordinace programu jednání Krajské rady seniorů 
ÚK. Propagace ÚK ve vztahu k podpoře aktivit seniorů.  
Práce při hodnocení žádostí o podporu z oblasti kultury a 
památkové péče a podpory národnostních menšin. Účast  
Účast na sportovních a kulturních akcích, které byly 
podpořeny ÚK. 

Laibl Radim, 
Ing. 

1.1.2023 
do 
30.6.2023 

Iniciace pracovního jednání mezi SZÚ a KZ o zefektivnění činnosti, 
spolupráce s Czechinvest např. na získávání financí z dotací pro KZ, 
řešení problematiky zajištění potřebných zdravotních služeb i dětským 
pacientům neregistrovaným u PLDD, tzn. vznik nízkoprahových ordinací 
při nemocnicích, které by zajišťovaly zdravotní péči právě dětem z 
vyloučených lokalit Ústeckého kraje, iniciace pracovního jednání s VZP 
na podporu vzniku ambulancí PLDD při nemocnicích 

Vytvoření a řízení pracovních tématických skupin při tvorbě 
koncepce zdravotnictví, práce na změnách úhradové 
vyhlášky ku prospěchu zlepšeného financování ZZS. 

Aktivní účast na setkání vedení ÚK se zástupci měst a obcí v 
jednotlivých okresech, návštěva některých zdravotnických 
škol za účelem náboru studentů do stipendijních programů, 
resp. programů KZ, aktivní účast na akcích pořádaných KZ či 
středních zdravotnických škol 



Vachková 
Zdenka, Mgr. 

1.1.2023 
do 
30.6.2023 

• Motivační program pro vysokoškolské studenty – příprava programu 
• Náborový příspěvek pro začínající učitele – příprava programu  
• Obědy do škol 
• POZATR 
• Snižování byrokratické zátěže škol 
• Snižování energetické náročnosti budov – školní jídelny 
• Investiční akce škol 
• Vytvoření pilotního projektu policejní preventista ve škole 
• Ocenění odcházejících pedagogů krajských škol za dlouholetou práci 
ve vzdělávání. 
• Operační program Spravedlivá transformace – příprava projektu 
Posílení sociální stability v Ústeckém kraji 
 
11.1.2023 Investiční akce Gymnázium a Odborná škola Klášterec nad 
Ohří – výstavba sportovní haly, Gymnázium Kadaň – plánované 
investiční akce  
30.1.2023 schůzka DOFE – příprava podporu programu 
2.2.2023 jednání CZESHA 
14.2.2023 Inspirační den, Střední průmyslová škola, Praha, technologie 
ve školách. 
22.2.2023 POZATR jednání s ÚP  
13.3.2024 jednání k problémům ve vzdělávání v Teplicích 
23.2.2023 společné jednání ředitelů Dětských domovů a Výchovných 
ústavů, odborem školství a sociálním, OSPOD 
22.3.2023 Porada ředitelů škol a školských zařízení. 
29.3.2023 Obrnice – zlepšení vzdělanosti v obci, jednání na radnici 
11.4.2023 náhradní projekt za POZATR, jednání.  
12.3.2023 Společné jednání regionálních politiků Ústeckého kraje a 
pracovníků Ministerstva práce a sociálních věcí, situace a potřeby obcí 
zatížených sociálním vyloučením. 
13.4.2023 jednání CZESHA 
13.4.2023 iniciace spolupráce s Policejní akademií ČR, první schůzka.  
13.4.2023 Pakt zaměstnanosti, příprava projektů. 
25.4.2023 konkrétní návrhy spolupráce Policejní akademie ČR v ÚK 
27.4.2023 investiční akce Pedagogická škola Litoměřice 
4.5.2023 navazující schůzka MPSV, POZATR 
9.5.2023 Obrnice – jednání v nízkoprahovém centru nad zlepšením 
dostupnosti středoškolského vzdělání pro místní obyvatele. 
31.5.2023 Příprava projektů za POZATR.  
1.6.2023 jednání CZESHA 
2.6.2023 příprava pilotního projektu ÚK a PČR 
12.6.2023 jednání s poslanci ČR, ÚP a politiky ÚK k problematice 
zneužívání sociálních dávek, obchodníky s chudobou a špatnými 
výsledky vzdělávání v ÚK. 
13.6.2023 zpracování žádostí dotačního titulu Podpora začínajících 
podnikatelů v ÚK 
14.6.2023 Pakt zaměstnanosti, diskuze nad projektem PZ. 
26.6.2023 OPST – Posílení sociální stability v ÚK, jednání s ministerstvy. 
30.6.2023 OPST – Posílení sociální stability v ÚK, jednání s řídícím 
orgánem. 

• členka pracovní skupiny VRT 
• členka pracovní skupiny vzdělávání, Regionální stálá 
konference ÚK 
• členka hodnotící komise Podpora začínajících podnikatelů 
v ÚK 
• členka DR Severočeského divadla 
10.1.2023 členka konkursní komise na výběr ředitele SŠ 
Most, Velebudice 
18.1.2023 jednání se SŽ v Praze (VRT)  
18.1.2023 jednání v PSČR (VRT) 
18.1.2023 setkání Koridor D8, Mnětěš (VRT) 
19.1.2023 jednání Chlumec (VRT) 
19.1.2023 setkání Koridor D8, Hrobce (VRT)  
31.1.2023 jednání VVVZ 
13.2.2023 členka konkursní komise na výběr ředitele SŠ 
Most, Velebudice 
21.2.2023 členka konkursní komise na výběr ředitele ZUŠ 
Rumburk – první kolo.  
21.2.2023 jednání VVVZ – Konzervatoř Teplice 
22.2.2023 členka konkursní komise na výběr ředitele DOZP 
Ústí nad Labem – první kolo 
7.3.2023 členka konkursní komise na výběr ředitele DOZP 
Ústí nad Labem – pohovory s uchazeči 
7.3.2023 Regionální stálá konference ÚK – jednání pracovní 
skupiny vzdělávání 
8.3.2023 jednání k budoucnosti Severočeského divadla  
10.3.2023 - členka konkursní komise na výběr ředitele ZUŠ 
Rumburk – 2.kolo 
25.4.2023 jednání VVVZ 
4.5.2023 jednání DR Severočeské divadlo 
18.5.2023 členka konkurzní komise na výběr ředitele VOŠ 
zdrav. a SŠ zdrav. ÚL, první kolo 
23.5.2023 jednání VVVZ Střední škola lesnická, Šluknov.  
5.6.2023 Hodnotitel soutěže Dobrá škola – Moderní škola 
4.0 
16.6.2023 členka konkurzní komise na výběr ředitele VOŠ 
zdrav. a SŠ zdrav. ÚL, druhé kolo 
20.6.2023 jednání VVVZ, Střední průmyslová škola, 
Chomutov.  
20.6.2023 jednání VRT Podřipsko, Roudnice nad Labem.  
22.6.2023 školská rada, Vyšší odborná škola obalové 
techniky a Střední škola, Štětí.  
26.6.2023 jednání VRT Ústí nad Labem 

17. 1.2023 setkání představitelů ÚK se starosty obcí 
Ústeckého kraje. 
17.1.2023 Ústecký Dent – zahájení soutěže na Střední 
zdravotnické škole, Ústí nad Labem 
23.-25.1.2023 účast na Zimní olympiádě dětí a mládeže, 
Špindlerův Mlýn  
1.2.2023 Česko vesluje, Gymnázium Roudnice nad Labem 
14.2.2023 Severočeské divadlo, Valentýnský koncert 
21.2.2023 Konzervatoř Teplice, Valentýnský koncert 
23.2.2023 setkání se zvoleným prezidentem Petrem Pavlem 
24.2.2023 Severočeské divadlo, představení Pop nebo rock  
27.2.2023 setkání se starosty ORP Lovosice a přenos 
informací z ÚK 
7.3.2023 Mladý chemik – soutěž středoškoláků, Lovosice 
14.3.2023  Strategické, krizové a projektové řízení ve školách 
a školských zařízení, seminář KAP III  
14.3.2023 KARIPO – seminář kariérové poradenství pro okres 
Litoměřice.  
15.3.2023 Soutěž středních zdravotnických škol v 
poskytování první pomoci, Děčín.  
23.3.2023 O nejrychlejšího bruslaře, Základní škola speciální, 
Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice.  
27.3.2023 setkání se starosty ORP Chomutov a přenos 
informací z ÚK 
29.3.2023 Maséři bez Hranic, soutěž středních škol, 
Varnsdorf.  
13.4.2023 KARIPO pro všechna ORP.  
14.4.2023 převoz sanitních vozů do Jihlavy.  
18.4.2023 Podkrušnohorské gymnázium Most, propagace 
veslování.  
19.4.2023 ZŠ SMART, školní projekt vrstevnické mediace  
19.4.2023 Vyhlášení celostátní soutěže Obráběč kovů, 
Chomutov.  
20.4.2023 TECHNODAYS Chomutov. 
20.4.2023 Praktické maturitní zkoušky Hotelová škola 
Teplice.  
10.5.2023 Konference PAQ Research, výzvy vzdělávání v ÚK.  
15.5.2023 setkání se starosty ORP Rumburk a Děčín, přenos 
informací z ÚK 
16.5.2023 maturitní zkoušky Gymnázium Roudnice nad 
Labem 
18.5.2023 Děčínská kotva – MČR ve floristice.  
23.5.2023 zahájení cyklistického závodu žáků praktických 
škol, Račice.  
26.5.2023 Kadaňský pohádkový festival.  
29.5.2023 Finálová regata školní ligy Česko vesluje, Račice.  
31.5.2023 Konference Duševní zdraví.  
1.6.2023 Předávání maturitního vysvědčení, VOŠ zdrav. a SŠ 
zdrav. ÚL. 
2.6.2023 František Kšána, workshop, SOŠ a SOU Roudnice 
nad Labem.  
6.6.2023 Konzervatoř Teplice, koncert v Domě kultury.  



7.6.2023 Den energetiky,  Střední odborná škola energetická 
a stavební Chomutov, vyhlášení vítězů motivačního 
programu Prokopa Diviše.  
7.6.2023 Republikové finále přeboru škol v orientačním 
běhu, Terezín.  
14.6.2023 inaugurační koncert klavírního křídla Steinway, 
konzervatoř Teplice 
15.6.2023 Reforma regionálního školství, PČR.  
16.6.2023 ČESTR na SOŠ a SOU Roudnice nad Labem 
16.6.2023 Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, 
vernisáž výstavy 100 let uhlí v českém umění.  
20.6.2023 předání čestných uznání končícím pedagogům, 
Střední škola technická, gastronomická a automobilní 
Chomutov.  
20.6.2023  předání čestných uznání končícím pedagogům, 
gymnázium Kadaň.  
21.6.2023 předání čestných uznání končícím pedagogům, 
Střední průmyslová škola, Most. 
23.6.2023 předání čestných uznání končícím pedagogům, 
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem. 
26.6.2023 předání čestných uznání končícím pedagogům, 
Obchodní akademie, Ústí nad Labem 
27.6.2023 předání čestných uznání končícím pedagogům, 
SOŠ a SOU Roudnice nad Labem 
28.6.2023 Dobrý list Hospodářské komory, Chomutov 
28.6.2023 předání čestných uznání končícím pedagogům, 
VOŠ a SŠ Roudnice nad Labem 
29.6.2023 předání čestných uznání končícím pedagogům, 
Gymnázium Jateční, Ústí nad Labem 
29.6.2023 předání čestných uznání končícím pedagogům, 
VOŠ a SZŠ Ústí nad Labem 
30.6.2023 předání čestných uznání končícím pedagogům, 
Gymnázium Teplice. 

Dvořáková 
Iva, Mgr. 
LL.M. 

1.1.2023 
do 
30.6.2023 

- iniciace tématické výzvy "Řemeslné dílny" v Ústeckém kraji 
- iniciace a jednání o obsahu Tématických výzev - "Posílení sociální 
stability regionu" - náhrada za POZATR a "Věda, výzkum inovace" 
- pravidelná účast na jednání Rady Ústeckého kraje a Zastupitelstva 
Ústeckého kraje 
- iniciace "nízkoprahové" podpory pro nezletilé neregistrované pacienty  
ordinaci PLLD  
- iniciace zpřísnění pravidelných kontrol krajských prostředků v ICUK 
- pravidelná konzultační setkání s rektorem UJEP za účelem koordinace 
strategických projektů 
- pravidelná setkání se zástupci Czech invest za účelem koordinace 
spolupráce  
- iniciace a účast: RIS4Danu project: - EDP workshop for Transformation 
center (Ústi region)  
- iniciace participativního pilotního projektu "Radovesická výsypka" s 
městem Bílina a dalšími  
- jednání s ministrem životního prostředí  
- konzultační jednání se zástupci MŽP a/nebo SFŽP - OP ST - vouchery, 
tématické výzvy 

osobní účast na jednáních: 
- Komise Rady AKČR pro finanční a rozvojové programy (2.-
3./1.,  (podpora profesionální týmu pro vyjednávání pro 
nové programové období) 
- Národní stálá konference (Plzeň) 
- Regionální stálá konference Ústeckého kraje 
- Monitorovací výbor OP ST (31.1., 28.3., 14. - 15. 6.) 
- řídící výbor Transformační centrum Ústeckého kraje 
- účast v porotě architektonické soutěže TC ÚK (2-3.3.), 
následně JŘBÚ (28.4.) 
- pracovní skupina "Věda, výzkum, inovace"  při RSK  
- Řídicí výbor ITI  
... 

- osobní účast při diskuzi u  kulatých stolů -  EURACTIV 
- osobní účast a prezentace kraje při jednáních Vodíkové 
platformy 
- osobní účast a prezentace kraje na sněmu Hospodářské a 
sociální rady (7.3., 16.6.) 
- osobní účast, prezentace  a konzultace v Bruselu - akce Just 
Transition in Ústí Region (27.03.)   
- osobní účast - za kraj na akci konané Švédskou ambasádou 
(11.5.) 
- osobní účast a prezentace - Workshop Spravedlivá 
transformace uhelných regionů v ICUK - (26.4.) 
... 



- přihlášení se a realizace :Agenda for the exchange visit to the Ústí 
Region (Czech Republic) 
Participating regions (Hosting region: Ústí, Czech Republic, Visiting 
region I: Upper Nitra, Slovakia, Asturias, Spain) - 17.-18.4. 
- představení  a kontrola aktivity SMART III 
- účast při konzultacích ohledně nastavení aktivit III. pilíře FST pod 
vedením PWC 
... 

Černý Radek 1.1.2023 
do 
30.6.2023 

Napomáhám spolkům a obcím a jednotlivcům s přípravou a podáním 
žádostí o dotace z různých titulů vyhlášených Ústeckým krajem. 

Pravidelná účast na jednání ch hodnotící  komise Programu 
obnovy venkova ( POV) Ústeckého kraje  
Pracuji jako Předseda kontrolního výboru ve Spolku obnovy 
venkova  (SPOV) Ústeckého kraje s pravidelnou účastí na 
jednáních spolku. 

Jako zastupitel obce Lovečkovice takřka pravidelně informuji 
místní samosprávu a zastupitele o projektech  Ústeckého  
kraje. 
 Účasti na akcích pořádaných , nebo s přispěním Ústeckého 
kraje zejména na poli požárního sportu, či výročích SDH obcí 
. 
Zajištění a koordinace   Turistické linky T 32 historického 
autobusu ,jako ubytování řidiče , stravování a  drobné 
opravy autobusu.  
Jako předseda Sdružení Českých spotřebitelů Ústeckého 
kraje  každoročně spolupořádám se záštitou Ústeckého kraje 
a Hejtmana předávání ocenění ,, Spokojený zákazník "  v 
prostorách Ústeckého krajského úřadu. 



Rieger 
Tomáš, Mgr. 
Bc. 

1.1.2023 
do 
30.6.2023 

• 16. 1. 2023 – jednání s HÚK k Terezínu 
• 18. 1. 2023 - 1. jednání vládní komise k Terezínu na Úřadu vlády 
• 19. 1. 2023 - Jednání ke stavu na II/261 ve Svádově 
• 19. 1. 2023 – Jednání s HÚK a ICUK k Terezínu 
• 19. 1. 2023 – Jednání k VRT s vedením města Chlumec 
• 23. 1. 2023 – Porada k VRT 
• 23. 1. 2023 – Porada u HÚK k energiím 
• 30. 1. 2023 – videokonference s vedením Zakarpatské oblasti k 
humanitární pomoci 
• 2. 2. 2023 - jednání s HÚK k Terezínu 
• 9. 2. 2023 – jednání s nám. HÚK Řehákem a vedením UL k budoucnosti 
SDOB 
• 14. 2. 2023 - jednání s HÚK k Terezínu 
• 1. 3. 2023 – zasedání komise pro přípravu Terezínské tryzny 2023 
• 1. 3. 2023 – videokonference s vedením Zakarpatské oblasti k 
humanitární pomoci 
• 2. – 3. 3. 2023 – jednání poroty architektonické soutěže k TC ÚK 
• 10. 3. 2023 – Rumburk: generel nemocnice 
• 21. 3. 2023 – jednání k TC ÚK 
• 5. 4. 2023 - Videokonference se Zakarpatím: Projekt rehabilitačního 
centra – projednání podpory 
• 5. 4. 2023 – Vernisáž vítězných návrhů v architektonické soutěži k TC 
ÚK 
• 11. 4. 2023 – prohlídka admin. budovy býv. Schichtových závodů, 
spolu s nám. HÚK Kulhánkem 
• 12. 4. 2023 – zasedání komise pro přípravu Terezínské tryzny 2023 
• 14. 4. 2023 – předání sanitek pro UA Kraji Vysočina a jejich převoz do 
Jihlavy 
• 20. 4. 2023 – Praha: jednání s 1. nám. ministryně obrany k využití 
kasáren v Terezíně 
• 25. 4. 2023 – Terezín: jednání s poradcem vicepremiéra Bartoše 
• 28. 4. 2023 – Jednání v rámci JŘBU k TC ÚK 
• 10. 5. 2023 – zasedání komise pro přípravu Terezínské tryzny 2023 
• 11. 5. 2023 – jednání s nám. HÚK Řehákem a vedením UL k 
budoucnosti SDOB 
• 12. 5. 2023 - Jednání ke stavu na II/261 ve Svádově 
• 12. 5. 2023 – Jednání se senátorem Krskem k admin. budově býv. 
Schichtových závodů 
• 17. 5. 2023 – ICUK: Vize Milada 
• 18. 5. 2023 - Jednání se zástupcem majitele o možném využití admin. 
budovy býv. Schichtových závodů, spolu s nám. HÚK Kulhánkem 
• 31. 5. 2023 – společné jednání ÚK, města Terezín, Památníku Terezín a 
IHRA v Terezíně ke stavu Žižkových kasáren 
• 1. – 2. 6. 2023 – Köln/R.: zasedání německých uhelných regionů 
• 6. 6. 2023 – Zasedání Řídícího výboru TC ÚK 
• 23. 6. 2023 – představení 4. pilíře TC ÚK 

Výbor pro kulturu a památkovou péči ZÚK – člen 
• 24. 1. 2023 – Teplice: zasedání výboru 
• 21. 2. 2023 – Ústí n. L.: zasedání výboru 
• 21. 3. 2023 – Ústí n. L.: hodnocení dotačních žádostí  
• 25. 4. 2023 – Jimlín: zasedání výboru 
• 23. 5. 2023 – Jezeří: zasedání výboru 
• 20. 6. 2023 – Kadaň: zasedání výboru 
Komise pro kulturu a památkovou péči Rady AK ČR – člen 
• 31. 1. – 1. 2. 2023 – Kyjov: zasedání komise 
• 10. 2. 2023 – Budyně n. O..: Zasedání krajské sekce SHS 
ČMS 
• 17. 3. 2023 – online jednání k malým KKC 
• 23. – 24. 5. 2023 - Bělá nad Radbuzou: zasedání komise 
Destinační agentura České středohoří o.p.s. – předseda 
správní rady 
• 20. 1. 2023 – Litoměřice: zasedání správní rady 
• 24. 1. 2023 – UL: porada k cyklogenerelu s koordinátorem 
Labské stezky 
• 17. 3. 2023 – Praha: křest publikace na veletrhu Holiday 
World 
• 28. 4. 2023 – Litoměřice: zasedání správní rady 
• 9. 5. 2023 – UL: zasedání pracovní skupiny k DA ČS 
• 16. 5. 2023 – Praha, House of Lobkowicz – jednání o 
spolupráci 
• 9. 6. 2023 – Litoměřice: zasedání správní rady 
• 13. 6. 2023 – Jednání s ředitelem RRA o převodu 
některých aktivit a zaměstnanců 
• 28. 6. 2023 – Jednání se starostou Velemína k dalšímu 
provozu Milešovky 
Terezín – město změny, zájmové sdružení právnických osob 
– člen správní rady 
• 7. 2. 2023 – jednání k TMZ s HÚK 
• 2. 5. 2023 – jednání k TMZ s HÚK 
• 3. 5. 2023 – Ústí n. L.: jednání správní rady 
Montanregion Krušné hory – Erzgebirge, o.p.s. – člen 
dozorčí rady 
• 10. 2. 2023 – Měděnec: návštěva starostky spolu s 
ředitelem Montanregionu 
• 22. 2. 2023 – Senát PČR: jednání ke značení turistických 
cílů 
• 20. 4. 2023 – Krupka: Podpis smlouvy o partnerství 
• 14. 6. 2023 - Jáchymov: sloučené jednání správní a 
dozorčí rady 
Školská rada Gymnázia J. Jungmanna v Litoměřicích – člen 
• 14. 6. 2023 – Litoměřice: zasedání 

• 8. 2. 2023 – Český Jiřetín: návštěva starosty spolu s radním 
pro finance 
• 14. 2. 2023 – Vejprty: jednání se starostkou 
• 8. 3. 2023 – Dlažkovice: návštěva starosty spolu s radním 
pro finance 
• 9. 3. 2023 – Praha: jednání s JUDr. Smutným o možnostech 
partnerství ÚK se Státem Izrael, spolu s radní pro 
transformaci 
• 17. 3. 2023 – pracovní oběd s delegací polského 
družebního regionu 
• 28. 3. 2023 – Domoušice: setkání se starosty okolních obcí 
• 3. 4. 2023 – Setkání s vedením měst Rumburk a Varnsdorf 
a s tamními hasiči 
• 7. 4. 2023 - slavnostní zahájení výstavní sezóny v 
Litoměřicích – Tržnice Zahrady Čech 
• 17. 4. 2023 – Předání ocenění – výtvarná soutěž Památník 
letiště Žatec 
• 18. 4. 2023 – Jom hašoa Terezín 
• 21. 5. 2023 – Terezínská tryzna 2023 
• 8. 6. 2023 – Terezín: Slavnostní předání cen v literární a 
výtvarné soutěži Památníku Terezín 
• 27. 6. 2023 – Praha: Nominační večer České ceny za 
architekturu 

Kubeš Petr, 
Ing., Bc. 

1.1.2023 
do 
30.6.2023 

Pravidelná účast na jednání ZÚK, Investiční a majetkové komise Rady 
Ústeckého kraje a Výboru pro zemědělství a venkov ZÚK. 

Nebyl jsem nominován. Předávání informací občanům v obcích regionu. Informování 
obcí o programu Obchůdek 21+ např. Čeradice, Vršovice, 
Počedělice, Chožov, (v roce 2022-23). Propagace Ústeckého 
kraje mezi chmelaři a zároveň podávání informací o 
dotačních titulech kraje chmelařům a zemědělcům. Pořádání 
letních dětských táborů pro děti z kraje. Na táboře je rovněž 



Ústecký kraj propagován. Účast na pietních aktech v rámci 
oslav osvobození ČSR od fašismu. 

Skála 
Vlastimil, Ing. 

1.1.2023 
do 
30.6.2023 

Tvorba a dohled na pravidly v rámci poskytování dotací v oblasti kultury 
a památkové péče v předchozím období a následné průběžné úpravy 
pro rok 2024, dohled nad úrovní pořádaných akcí, které byly podpořeny. 
Vyhodnocení, kontrola a propagace (návrhy a postupně zapracované 
změny) v rámci jednotlivých příspěvkových organizací na úseku kultury a 
památkové péče. Nové ocenění Zlaté cimbuří v oblasti péče o památky. 
Dílčí akční plány v rámci aktualizace Strategie rozvoje kultury a 
kulturního dědictví ÚK. Ve všech oblastech a v rámci své působnosti 
úloha organizační, iniciativní, doporučující, kontrolní a pozitivně 
propagační. 

1. Výbor pro kulturu a památkovou péči ZUK, 2. Dozorčí 
rada Severočeského divadla v Ústí nad Labem (pravidelná 
účast i na VH), 3. Pracovní skupina v rámci vyjednávání 
následující podpory divadla, 4. Komise RÚK pro 
vyhodnocení dotačních titulů pro oblast kultury a 
památkové péče, 5. Pracovní skupina pro tvorbu a 
hodnocení nového ocenění v rámci péče o památky ÚK 
Zlaté cimbuří, 6. Hodnotící komise pro oceňovaní mladých 
knihovníků Drsný MARK, 7. Komise pro muzea a kulturní 
památky Euroregionu Erzgebirge / Krušnohoří, 8. 
pravidelná účast na na poradách ředitelů a metodiků v 
rámci příspěvkových organizací v oblasti kultury a 
památkové péče. Na všech uvedených expertních, či 
pracovních skupinách účast stoprocentní, stejně jako na 
ZÚK nebo zasedáních Výboru pro kulturu a památkovou 
péči ZÚK. 

Desítky akcí (Židovská obec, pietní akty,  osobnosti roku v 
oblasti kultury, aktuální nové výstavní projekty galerií a 
muzeí v rámci ÚK, zahájení projektů, festivaly, divadelní 
představení, koncerty, vernisáže, výročí spolků a organizací, 
jarmarky, předávání ocenění atd.) 

Valenta Jiří, 
Ing. 

1.1.2023 
do 
30.6.2023 

Účast na společném výjezdním zasedání komise dopravní s komisí pro 
regionální rozvoj, cestovní ruch a lázeňství k tématu Kozí dráhy 

Účast na debatě o záměru založení CHKO Krušné hory s 
ředitelem AOPK Františkem Pelcem 
 
Účast na setkání k problematice VRT – železniční uzel Ústí 
nad Labem, závěry a požadavky města Ústí nad Labem a 
jeho expertní skupiny 
 
Obousměrný přenos informací mezi Ústeckým krajem a 
městem Ústí nad Labem 
 
Přenos informací mezi DUK, DSUK a DPMUL 

 

Karasová 
Drahomíra 

1.1.2023 
do 
30.6.2023 

Účast na jednáních legislativní iniciativy s tématy návrhu řešení sociální 
problematiky. 

Mimo funkce Předsedkyně výboru pro sociální věci, 
bezpečnost a sociálně vyloučené lokality, jsem jmenovaná 
ve funkcích : 
Předsedkyně Poradního sboru hejtmana ÚK pro seniory a 
zdravotně postižené 
Předsedkyně Řídícího výboru Paktu zaměstnanosti ÚK 
Členka Kontrolního výboru zastupitelstva ÚK 
Předsedkyně Pracovní skupiny prevence kriminality ÚK 
Předsedkyně pracovní skupiny pro protidrogovou politiku 
ÚK 

Členka Zastupitelstva Obce Obrnice a předsedkyně  
Finančního výboru 
Členka předsednictva Hospodářské a sociální rady Mostecka 
Členka Dozorčí rady MAS Naděje o.p.s. 

Pimpara Jiří 1.1.2023 
do 
30.6.2023 

Kromě práce zastupitele ÚK vykonávám také funkci předsedy finanční 
komise RÚK, kde jsem se zúčastnil v letošním roce 6-ti zasedání komise 
ze sedmi, jednou jsem byl omluven. 

účast na jednání Hospodářské a sociální rady okresu Děčín, 
účast na jednání MAS Český sever z.s., atd. 

Jako zastupitel ÚK jsem se účastnil řady dalších akcí (pietní 
akce k výročí osvobození, pietní akce ke 105. výročí 
Rumburské vzpoury, slavnost ke 105. výročí Rumburské 
vzpoury, návštěvy akcí spolků ve Šluknovském výběžku, 
atd.). 

Zíka Tomáš 1.1.2023 
do 
30.6.2023 

Člen výboru pro kulturu a památkovou péči ZÚK, člen komise 
transformace vědy výzkumu a energetiky rady ÚK, přísedící krajského 
soudu v Ústí nad Labem 

Účast na jednáních komise a výboru v maximální možné 
míře. V případě neúčasti na jednání komise účast na 
jednání senátu krajského soudu. Dále účast na jednání 
hodnotících skupin k dotačním titulům. Naposledy dne 
16.62023 hodnotící komise ceny ZÚK "Zlaté cimbuří". 

Propagace práce ZÚK nejen ve svém místě trvalého bydliště, 
ale zejména v okolí. Osobní podpora a účast na akcích 
pořádaných, podporovaných, či zaštítěných Ústeckým 
krajem. A to ať se jedná o akce kulturní, sportovní a 
volnočasové. 

Ježek 
Bohumil, Ing. 

1.1.2023 
do 

Školení - konference Výzvy vzdělávání v ÚK, pořádaná ÚK 10. 5. 2023 
pro představitele samospráv. Pracovní jednání - o směně tzv. "modré" 

 Přenos informací z ÚK do města Ústí nad Labem - převážně 
oblast školství (za ÚK člen Výboru pro Výchovu, vzdělávání a 



30.6.2023 školy za školu "zelenou" v Ústí nad Labem - směna škol mezi ÚK a 
městem Ústí nad Labem. Člen pracovní skupiny za ÚL k Ústeckému 
muzeu - převod muzea z města pod ÚK (zároveň podíl ÚK v 
Severočeském divadle - převod z ÚK na město ÚL). 

zaměstnanost - za město Ústí nad Labem náměstek 
primátora pro oblast školství). 

Hrabáč 
Marek, JUDr. 

1.1.2023 
do 
30.6.2023 

Vedení jednání se zástupci drážních i autobusových dopravců, vedení 
jednání se zástupci Správy železnic, s.o. ve věci krajských záměrů změn 
na železniční síti v kraji. 

Pravidelné porady s odborem DS, průběžné řešení 
aktuálních problémů s vedením PO v oblasti dopravy. 

Průběžný přenos požadavků ze samospráv Ústeckého kraje 
na vedení Ředitelství silnic a dálnic a Správy železnic. 

Klika Martin, 
PhDr., MBA, 
DBA 

1.1.2023 
do 
30.6.2023 

Leden  
jednání s NNO Women for Women Mgr. Marksová a ředitel CPI Milan 
Faistl hledání možnosti pronájmu bytů pro samoživitelky a samoživitele 
na území města Mostu a Litvínova + obědy do škol 
Setkání aktérů lokalit – řešení SVL + financování sociálních služeb z 
krajských programů 
Únor  
jednání s občany a s vedením obce ohledně autobusové dopravy, 
problematika hraničního přechodu a pendlerů 
Jednání na kraji s ing. Radimem Laiblem a ředitelem KZ a.s. – jednání 
ohledně řešení detoxikačního oddělení a jeho fungování. Dále jsme řešili 
i možnost psychiatrické péče na území okresu Most 
Březen  
Jednání na MP Most – možnost čerpání finančních prostředků z 
dotačního titulu ÚK na hasičskou techniku a vybavení pro obecní a 
městské policie 
Jednání s NNO Most k Naději – řešení boxů na území okresu Most na 
sběr zdravotního materiálu, které jsou financovány z ÚK 
Duben 
Jednání s ředitelem národní sportovní agentury a radní ing. Jindrou 
Zalabákovou v Litvínově ohledně dotací pro sportovní kluby v ÚK a 
investičních dotací do sportovní infrastruktury 
Porada předsedů klubů zastupitelstva ÚK – jednání u hejtmana ing. Jana 
Schillera před jednáním zastupitelstva ÚK (doprava, finance, sociální 
služby) 
Jednání se zástupci firmy Seven a.s. – příprava výjezdního zasedání 
komise transformace na území dolu ČSA a řešení ukončení těžby ( 
garant výjezdního zasedání) 
 
Květen  
Pozvání od NNO – možnosti projektu Sofa na území okresu Most   
Výjezdní zasedání komise pro transformaci, vědu, výzkum a energetiku 
– návštěva těžebního prostoru + prezentace ukončení těžby a 
rekultivace území 
Jednání se zástupci městských a obecních policií v Chomutově – předání 
informací k možnosti čerpání dotací z ÚK na vybavení pro MP 

Jednání na kraji s ing. Radimem Laiblem a ředitelem KZ a.s. 
– jednání ohledně řešení detoxikačního oddělení a jeho 
fungování. Dále jsme řešili i možnost psychiatrické péče na 
území okresu Most 
Jednání s ředitelem národní sportovní agentury a radní ing. 
Jindrou Zalabákovou v Litvínově ohledně dotací pro 
sportovní kluby v ÚK a investičních dotací do sportovní 
infrastruktury 
Jednání se zástupci firmy Seven a.s. – příprava výjezdního 
zasedání komise transformace na území dolu ČSA a řešení 
ukončení těžby ( garant výjezdního zasedání) 

Jednání na MP Most – možnost čerpání finančních 
prostředků z dotačního titulu ÚK na hasičskou techniku a 
vybavení pro obecní a městské policie 
Jednání se zástupci městských a obecních policií v 
Chomutově – předání informací k možnosti čerpání dotací z 
ÚK na vybavení pro MP 

Foldyna 
Jaroslav 

1.1.2023 
do 
30.6.2023 

Průběžně jednotlivá témata, která se otevírají na zastupitelstvu ÚK či ve 
společnost komunikuji s rezortními ministry a poslanci vládní koalice. 

 Průběžně se setkávám s řadu představitelů státních a 
společenských organizací a vždy otevírám témata Ústeckého 
kraje a snažím se získat informace ke zlepšení a řešení témat 
v ÚK. 

Komínek 
Jaroslav, 
MBA 

1.1.2023 
do 
30.6.2023 

Účast na všech jednáních Zastupitelstva Ústeckého kraje, Dopravní 
komisi a Finačního výboru, včetně souvisejících jednání. 

Aktivní řešení údržby a oprav pozemních komunikací 1.třídy 
s Ředitelstvím silnic a dálnic a Ministerstvem dopravy. 
Aktivní jednání na pracovních skupinách Finančního výboru. 

Při jednání Zastupitelstva statutárního města Chomutova 
informuje o souvislostech s usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje. Podobně při jednání Dopravní komise 
koordunuji usnesení Dopravní komise Rady Ústeckého kraje. 



Kulhánek Jiří, 
PaedDr. 

1.1.2023 
do 
30.6.2023 

a) aktivní podíl na přípravě Zákona o dostupném bydlení v pracovní 
skupině MMR ČR - nominován za republikovou asociaci krajů 
b) příprava a realizace tří nových dotačních titulů v 1. pololetí 2023 pro 
rozvoj a podporu sociální služeb na území kraje: 1) dotační titul pro 
sociální podnikání, 2) dotační titul pro sociální služby pečující o klienty s 
poruchou autistického spektra, 3) dotační titul pro zařízení pečující o 
děti  vyžadující okamžitou pomoc (klokánky) na území kraje - všechny tři 
dotační tituly úspěšně běží a plní svůj smysl 
c) vedení řady jednání s poslanci a představiteli Poslanecké sněmovny 
ve věci úprav Zákona o příspěvku na bydlení za účelem jeho úpravy a 
snížení migrace sociálně slabých do našeho kraje 
d) zavedení kontrolní činnosti kraje směrem k příjemcům dotací na 
výkon sociálních služeb jednotlivých NNO s výsledkem úspor přes 50 
mil. 

a) aktivní a 100% účast na ZÚK, RÚK a sociálního výboru 
b) aktivní a 100 % účast na asociaci krajů v pracovní skupině 
sociálních věcí 
c) aktivní spolupráce s asociací poskytovatelů sociálních 
služeb na úrovni ČR a ÚK 
d) aktivní a 100% účast v poradním orgánu hejtmana pro 
zdravotně postižené 
e) aktivní a pravidelná účast při jednání s krajskou radou 
seniorů 
f) aktivní účast na pravidelných poradách odboru sociálních 
věcí s řediteli našich příspěvkových organizací 
g) aktivní účast na pracovní skupině poskytovatelů 
sociálních služeb při přípravě velkého dotačního programu 
pro rok 2024 
h) pravidelné návštěvy lůžkových zařízení a dalších 
sociálních služeb v kraji, které nejsou zřizovány krajem (za 
1.pololetí cca 15, všude mi říkají, že poprvé vidí u nich 
nějakého politika :-)) za účelem řešení problémů přímo  
terénu a přenos těchto zkušeností do rady, výboru i 
zastupitelstva za účelem úprav dotačních titulů a 
individuální pomoci. 

a) aktivní účast na řadě (asi 15 za pololetí) sportovních a 
kulturních aktivitách seniorů, zdravotně i mentálně 
postižených našeho kraje 
b) aktivní a 100 % účast při jednání se starosty obcí na 
setkávání Ústeckého kraje po jednotlivých okresech 
c) jednání se  starostkami a starosty měst a obcí našeho 
kraje ve věci přípravy zákona o dostupném bydlení - přenos 
informací z ústředních orgánů na obce našeho kraje 
d) zajištění pravidelných setkání starostek a starostů našich 
obcí s vyloučenými lokalitami se zástupci MPSV ČR ve věci 
řešení problémů v sociálně vyloučených lokalit 

Kirbs Tomáš, 
Ing. 

1.1.2023 
do 
30.6.2023 

Účast na kalamitním kůrovcovém štábu, aktivní vystupující/panelista na 
prestižní konferenci na týdeníku E15 o budoucnosti recyklačního 
průmyslu (https://www.e15.cz/budoucnost-recyklace-konference), 
účast na seminářích ORP Ústeckého kraje, člen platformy recyklačního 
průmyslu 

Aktivní účast v kalamitním kůrovcovém štábu, předseda 
hodnotící komise v dotačním titulu pro podporu 
odpadového hospodářství, člen platformy pro budoucnost 
recyklačního průmyslu 

Účast a propagace Ústeckého kraje na konferenci o 
energetickém využívání odpadů, panelista konference o 
budoucnosti recyklačního průmyslu, pravidelná komunikace 
a metodická pomoc obcím v oblasti odpadového 
hospodářství, účast na odborných konferencích týkajících se 
oblasti životního prostředí 

Hanko 
Dominik, Ing. 
Bc. 

1.1.2023 
do 
30.6.2023 

Aktivní účast na odborném semináři - Regionální výzvy a příležitosti v 
moderní energetice - sociální dialog na ICUK 
100% účast na jednání Finančního výboru ÚK 
100% účast na jednání Zastupitelstva ÚK 

Aktivní účast v kontrolních skupinách Finančního výboru ÚK Propagace a reprezentace ÚK na sociálních sítích i mimo ně. 
Sdílení a podpora propagace nabídky volných míst ÚK. 
Přenos informací z Krajského úřadu ÚK do orgánu města 
Litoměřice - Sborník příkladů dobré praxe (Komise pro 
bezpečnost a pořádek ve městě) 
Propagace sportovních akcí financovaných ÚK jako např. 
Krajský přebor jednotlivců (Přeborníkem ÚK v hodu oštěpem 
v kategorii junioři je můj syn, kterého trénuji. Svým výkonem 
se nominoval na republikovou soutěž, kde bude jako jediný 
reprezentovat ÚK) 

Medáček 
Petr, Ing. 
CSc., MBA 

1.1.2023 
do 
30.6.2023 

Způsoby nakládání s odpady a možnosti technické a technologické, 
které mohou být zahrnuty POH ÚK 

členství asociace krajů ČR Výbor životního prostředí a 
venkov 

Přenos informací do Euroregionu Euro Labe, SESO 
SONO sdružení obcí pro nakládání s odpady, 
spolupráce na způsobu likvidace odpadů 

 


